



Wspólnota Żywego Różańca
przy parafii św. Dominika w Warszawie

listopad 2024

**INTENCJA PAPIESKA
NA LISTOPAD 2024**

za wszystkich rodziców, którzy opłakują śmierć swojego syna lub córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie oraz zaznali pokoju i pocieszenia Ducha Świętego

**INTENCJA NASZEJ WSPÓLNOTY
NA LISTOPAD 2024**

za dusze w czyśccu cierpiące

Stałe intencje wspólnoty Żywego Różańca na Służewie

- w intencji Ojca Świętego, za misje oraz w intencjach własnych
- o rozkwit modlitwy różańcowej, wspólnot Żywego Różańca i tryumf Niepokalanego Serca Maryi
- o nawrócenie grzeszników, o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci
- o łaskę czystych serc oraz dobrych obyczajów dla wszystkich ludzi
- o wypełnienie przez Polaków Jasnogórskich Ślubów Narodu
- o rozkwit kultu cudownego obrazu Niepokalanej Królowej Różańca na Służewie
- o jak najlepsze owoce kanonizacji Jana Pawła II w Polsce i na świecie
- o rozwój kultu błogosławionego ojca Michała Czartoryskiego na Służewie, w naszej Archidiecezji i w całym Kościele
- o obfite owoce beatyfikacji Stefana kardynała Wyszyńskiego, matki Elżbiety Róży Czackiej i Pauliny Jaricot dla Kościoła w Polsce i dla całej Ojczyzny

Najbliższe comiesięczne spotkanie Żywego Różańca

uwaga!!! niedziela, 8 grudnia 2024 r.

12.30 – Msza w kościele

13.45 – spotkanie w auli o. Jacka Woronieckiego

Intencje Mszy świętych na Służewie w najbliższych tygodniach

- **poniedziałek, 18 XI, godz. 18.00** – za śp. o. Stanisława Przepierskiego OP w 4. rocznicę jego śmierci
- **sobota, 7 XII, godz. 12.00** – o nawrócenie grzeszników oraz o ochronę życia od poczęcia do śmierci
- **sobota, 7 XII, godz. 19.30** – w sprawach przedstawionych Matce Bożej Żółkiewskiej

Informacje i ogłoszenia

1. Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w **Jerycho Różańcowe, Warszawski Dzień Różańcowy, rekolekcje różańcowe i dobę eucharystyczno-różańcową** w intencji pokoju w Ukrainie (która była częścią międzynarodowego Jerycha Różańcowego, a w której wzięły udział wszystkie gałęzie Zakonu oraz przyjaciele naszych wspólnot).
2. Zapraszam do włączenia się w prace **diakonii sanktuaryjnej**, czyli sprzedaży wizerunków Matki Bożej Żółkiewskiej. Wszelkich informacji można zasięgnąć u mnie lub u p. Beaty Perycz.
3. W środę, 13 listopada – **Dzień Fatimski** w naszym kościele. Msza o godz. 12.00 i pokutny różaniec fatimski; do godz. 18.00 w kaplicy Matki Bożej Żółkiewskiej możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu. O godz. 18.00 Msza i nabożeństwo fatimskie.
4. W czwartek, 21 listopada, zapraszamy na kolejne w jesiennym cyklu spotkanie „**Oto Matka twoja**”. Naszym gościem będzie biblistka, s. dr hab. Joanna Nowińska, który przedstawi temat „Co to znaczy nosić w sercu i zachowywać słowa Jezusa, jak czyniła to Maryja?”. Spotkanie o godz. 19.00 w auli o. Jacka Woronieckiego.
5. W niedzielę, 8 grudnia, będziemy przeżywać **dzień skupienia grup maryjnych** przy naszej parafii. Naszym gościem będzie o. prof. dr hab. Grzegorz Bartosik OFM, który będzie przewodniczyć Mszy o godzinie 12.30 w kościele o wygłosi na niej słowo. Bezpośrednio po Mszy w kaplicy Matki Bożej odbędzie się przyjęcie nowych członków do Żywego Różańca. Potem udamy się do w auli o. Jacka Woronieckiego, gdzie wysłuchamy konferencji o. Grzegorza zatytułowanej: „Dojrzewanie dogmatu o Niepokalanym Poczęciu i jego znaczenie dla Kościoła”.
6. W dniu 1 grudnia rozpoczniemy Adwent. Zapraszam do włączenia się w oczekiwanie razem z Maryją na przyjście Pana podczas **Mszy roratnich**, sprawowanych w naszym kościele od poniedziałku do soboty o godz. 6.00 rano. Wcześniej, o godz. 5.40 – modlitwa śpiewem Godzinek ku czci Niepokalanego Poczęcia Matki Bożej.
7. W niedzielę, 5 stycznia 2025, odbędzie się **spotkanie opłatkowe** w naszej wspólnoty. Połączymy je z obchodami w naszej parafii wspomnienia liturgicznego naszej błogosławionej założycielki Żywego Różańca, Pauliny Jaricot, które to wspomnienie przypada w kalendarzu 9 stycznia. Z tej okazji gościć też będziemy ks. Jarosława Tomaszewskiego z Papieskich Dzieł Misyjnych, który przywiezie relikwie bł. Pauliny Jaricot. Przekażemy też nasze ofiary będące pomocą dla utrzymania kleryka na Madagaskarze.
8. Informuję, że począwszy od stycznia 2025 **nabożeństwa fatimskie** będą odprawiane o godzinie 17.00, następnie będzie Msza o godzinie 18.00, a po niej w okresie maj-październik procesja po placu przed kościołem. Zmiana, która nastąpi, będzie również zaznaczona w informatorze rozdawanym podczas kolędy. Bardzo proszę o zwrócenie uwagi na nowy porządek celebracji nabożeństwa.
9. Przypominam o **składce** Żywego Różańca w wysokości 5 zł za miesiąc, czyli 60 zł za rok. Istnieje możliwość uregulowania składek za pośrednictwem przelewu:

Klasztor Zakonu Kaznodziejskiego, ul. Dominikańska 2, 02-741 Warszawa

numer rachunku: **58 2130 0004 2001 0419 4064 0003**

tytułem: Żywy Różaniec + róża numer ____ + imię i nazwisko + za jakie miesiące

np.: Żywy Różaniec róża 43 Michalina Żywczyńska I-XII 2024



Najbliższe zaproszenia maryjne i różańcowe

☛ **środa, 13 listopada – Dzień Fatimski** w naszym kościele: Msza święta o godz. 12.00 i pokutny różaniec fatimski; do godz. 18.00 w kaplicy Matki Bożej Żółkiewskiej możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu; o 18.00 Msza i nabożeństwo fatimskie

Litania do św. Marcina de Porres, patrona braci zakonnych

dokończenie na stronie 4

Marcin urodził się w Limie, w Peru, w 1579 roku. Był pomocnikiem fryzjera, kiedy postanowił wstąpić do Zakonu św. Dominika. W 1603 roku złożył śluby wieczyste w konwencie Matki Bożej Różańcowej w Limie. Obdarzony niezwykłą prostotą, niewinnością i wiarą, był przeznaczony do niskich postug, ale Bóg wywyższył go niebiańskimi darami i charyzmatami. Odznaczał się gorącym nabożeństwem do tajemnicy Eucharystii i Męki Odkupiciela. Oddawał się dziełom miłosierdzia względem biednych, zwłaszcza chorych, opiekował się również zwierzętami. Zastąpił na to, by stać się patronem dominikańskich braci współpracowników. Umiłował posty, surową pokutę oraz modlitwę, zwłaszcza nocną, na wzór Jezusa i stąd czerpał światło do głębokiego zrozumienia prawd wiary. Zmarł 3 listopada 1639 roku w Limie.

Kyrie elejson! *Chryste elejson! Kyrie elejson!*
Chryste, usłysz nas, *Chryste, wysłuchaj nas!*

Ojcze z nieba, Boże, *zmiłuj się nad nami!*
Synu, Odkupicielu świata, Boże, *zmiłuj się nad nami!*
Duchu Święty, Boże, *zmiłuj się nad nami!*
Święta Trójco, Jedyny Boże, *zmiłuj się nad nami!*

Święta Maryjo, *módl się za nami!*
Święty ojcze Dominiku, *módl się za nami!*

Święty Marcinie de Porres, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, pokorny bracie zakonny, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, naśladowco Chrystusa Sługi, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, czcicielu Matki Najświętszej, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, wzorze żywej wiary, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, miłośniku czystości i posłuszeństwa, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, ujmujący wszystkich prostotą i dobrocią serca, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, obdarzony darem mądrości rady, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, pilny w wykonywaniu obowiązków, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, żebzący, by wykupić niewolników, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, pokorny kwestarzu, *módl się za nami!*

Kontakt

7 listopada obchodzimy w naszym Zakonie święto wszystkich Świętych Dominikańskich. Jest ona okazją do dziękczynienia Bogu za wszystkich, którzy krocząc drogą świętego Dominika doszli do świętości. Są to ojcowie i bracia, mniszki, świeccy naszego Zakonu. Każdy z nich głosił Ewangelię wszędzie, wszystkim i na wszelkie sposoby. Dokonywało się to na różnych kontynentach i w różnym czasie. Dziś również mamy wzrastać w świętości w miejscach, gdzie żyjemy gdzie zostaliśmy postawieni przez Pana Boga. Czcząc świętych dominikańskich, tym razem szczególną uwagę zwrócimy na św. Marcina de Porres – patrona obu Ameryk oraz braci zakonnych.

zywy.rozaniec.sluzew@gmail.com

skrzynka kontaktowa
w sprawach Żywego Różańca na Służewie

duszpasterz wspólnoty
Żywego Różańca na Służewie

o. Michał Szałkowski OP

tel. 692 046 738

rozaniec.warszawa@gmail.com

koordynator wspólnoty

p. Elżbieta Gajowniczek

tel. 22 843 73 80

LITANIA DO ŚW. MARCINA DE PORRES

(dokończenie ze str. 3)

Święty bracie Marcinie, troskliwie pielęgnujący chorych, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, wypełniony miłością do ubogich, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, cierpiący w milczeniu, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, umierający z krzyżem w ręku, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, wspomniały cudotwórczo, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, nauczycielu sprawiedliwości społecznej, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, opiekunie zwierząt domowych, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, orędowniku ciężko pracujących, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, patronie obu Ameryk, *módl się za nami!*
Święty bracie Marcinie, wspomóżycielu pielęgniarek, *módl się za nami!*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *przepuść nam, Panie!*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *wysłuchaj nas, Panie!*

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, *zmiłuj się nad nami!*

K. Módl się za nami, święty Marcinie.

W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

K. Módlmy się Wszechmogący, wieczny Boże, Ty znajdujesz upodobanie w ludziach cichych i pokornych, prosimy Cię, przez przyczynę świętego Marcina de Porres, ubogiego i skromnego brata zakonnego, abyś wlał w nasze serca umiłowanie tych cnót, którymi on jaśniał i pozwolił nam cieszyć się chwałą nieba, którą obiecałeś ubogim i łagodnym. Przez Chrystusa, Pana naszego. W. Amen